
 日頃より、朝日バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 また、現在のコロナ禍におきましては、お客様に感染防止のためにご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 弊社バス事業は利用者減少や安全への投資額増加等、大変厳しい状況が続いており、ご利用の少ない「南越

⾕駅北⼝〜藤塚〜吉川⾞庫・吉川駅北⼝線」及び「越⾕駅東⼝〜藤塚・市⽴病院〜吉川⾞庫線」につきまして

は、運行の効率化を図るため、２０２２年２月１日にやむなく系統を廃止いたします。また、系統廃止に伴い

運行時刻の変更及び系統の新設をいたします。ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

 尚、２月１日以降の有効期間がある廃止系統の定期乗車券をお持ちのお客様におかれましては、「越谷駅東

口行」を引き続きご利用いただけます。定期乗車券の払戻しをご希望されるお客様におかれましては、２月１

日〜有効期間満了まの運賃を日割りにて払い戻し（⼿数料は無料）をさせていただきます。お⼿数でではござ

いますが、弊社越谷営業所までお問合わせくださいますようご案内申し上げます。

：２０２２年２月１日（火）

：南越⾕駅北⼝〜藤塚〜吉川⾞庫・吉川駅北⼝線   

：越⾕駅東⼝〜藤塚・市⽴病院〜吉川⾞庫線

：⻄⽅⼩学校⼊⼝・吉川⾞庫

：越⾕駅東⼝〜藤塚〜レイクタウン駅北⼝

お 知 ら せ

実 施 日

廃 止 系 統

廃 止 停 留 所

新 設 系 統

記


